
 

                           เร่ือง  ผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกวิธีเฉพาะเจาะจง (รายไตรมาส)

ตามท่ีเทศบาลต าบลซ าสูง  ได้ตกลงราคาจัดซ้ือ/จัดจ้าง  และได้ท าข้อตกลงเป็นหนังสือ 
         เพ่ือจัดซ้ือ/จัดจาง  และได้ผู้ชนะการเสนอราคาเพ่ือจัดซ้ือจัดจ้าง  รายไตรมาสท่ี 1   (ห้วงวันท่ี 1 ตุลาคม 2565  

                                     ประกาศเทศบาลต าบลซ าสูง

         ถึง 31 ธันวาคม  2565)

ประกาศ  ณ  วันท่ี 3  มกราคม  2566

(นายวรรธนะชัย  โพธ์ิศรี)
นายกเทศมนตรีต าบลซ าสูง

 



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

1 เลขประจ ำตัวประชำชน 3 4 ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

2 5  

1 "1400900038552 นำงสำวกรรณิกำ  เอกตำสง จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
2 "3400900027453 นำงสำวสุกัญญำ  สะตะ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
3 1409901610979 นำงสำวเปรมจิตรำ สุริวงค์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
4 1129700145228 นำยอำนนท์  อยู่สุข จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
5 3400900243270 นำงประดิษ  แสงจันทร์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
6 1400900084027 นำงสำวจุฑำภรณ์  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
7 1409901380957 นำงสำวจุฑำวรรณ  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
8 1342100075794 นำงสำวธิติญำ  คุณพำที จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
9 3400900058081 นำยพนมไพร  สมปัญญำ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
11 3400900059312 นำยสุรเนตร์  จันโสม จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
12 3400900243792 นำยสวำท  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
13 1409901250981 นำยพรชัย  แสนบุตร จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
14 1409900642575 นำยอธิพงษ์  โคตรบุญเรือง จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
15 3400900216396 นำยหนูเดิน  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
16 2402100000228 นำยธวัชชัย  กันท ำ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
17 3400900149320 นำยเรียน  ถำนะ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
18 3440900040361 นำยบุญธรรม  สืบสุนทร จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
19 3400900056348 นำยสุนันท์  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566

รวมท้ังส้ิน 144,000.00         

ประจ ำไตรมำสท่ี 1 เดือน ตุลำคม พ.ศ.2565 ถึง เดือน ธันวำคม พ.ศ.2565
กองคลังเทศบำลต ำบลซ ำสูง

เอกสำรอ้ำงอิง

รำยละเอียดแนบท้ำยประกอบผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

1 เลขประจ ำตัวประชำชน 3 4 ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

2 5  

ยอดยกมำ 144,000.00         

20 3400900245621 นำยไสว  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
21 5411200107109 นำยอ ำพันธ์  เคนหำญ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
22 1409901025332 นำยณัฐพล  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
23 340009818914 นำยพงศ์ศักด์ิ  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
24 5410900021265 นำยพงษ์ศักด์ิ  ร่ืนกลำง จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
25 1409901688412 นำงสำวอรอนงค์  เอกตำแสง จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              03/11/2565  48/2566
26 1409901614141 นำงสำวศศิธร  กำฬพันธ์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              03/11/2565  48/2566
27 1103700719024 นำยพีระพล ผักบัวแก้ว ค่ำซ่อมแซมเคร่ืองปรับอำกำศ ศพด. 990.00                18/11/2566  76/2566
28 3400900500761 นำยศรำวุฒิ  ค้ำสนิท ค่ำจ้ำงเหมำจัดท ำพวงมำลำดอกไม้สด 2,475.00              23/11 2565  86/2566
29 3400900500761 นำยศรำวุฒิ  ค้ำสนิท ค่ำจ้ำงเหมำจัดท ำพวงมำลำดอกไม้สด 2,475.00              23/11 2565  87/2566
30 0405529000165 บริษัทไทยพิพัฒน์ฮำร์ดแวร์ ค่ำวัสดุก่อสร้ำง 4,259.81              01/12/2565  100/2566
31 3400900223015 นำงสมหมำย โพธ์ิศรี ค่ำจ้ำงเหมำจัดท ำกระทงเล็ก (จัดงำนวันลอยกระทง) 2,475.00              01/12/2565  103/2566
32 3400900225328 นำยยอดชำย โคตรศรีวงค์ ค่ำจ้ำงเหมำเคร่ืองเสียงกลำงแจ้ง (จัดงำนลอยกระทง) 4,950.00              01/12/2565  104/2566
33 3400900096358 ร้ำนทรัพย์เจริญวัฒนำ ค่ำวัสดุอุปกรณ์ (จัดงำนวันลอยกระทง) 4,950.00              01/12/2565  105/2566
34 1429900127786 ร้ำนก๊ิฟกำรป้ำย ค่ำจัดท ำป้ำย (จัดงำนวันลอยกระทง) 2,970.00              01/12/2565  106/2566
35 "1400900038552 นำงสำวกรรณิกำ  เอกตำสง จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 113/2566
36 "3400900027453 นำงสำวสุกัญญำ  สะตะ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 113/2566
37 1409901610979 นำงสำวเปรมจิตรำ สุริวงค์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 113/2566
38 1129700145228 นำยอำนนท์  อยู่สุข จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 113/2566
39 3400900243270 นำงประดิษ  แสงจันทร์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 115/2566
40 1400900084027 นำงสำวจุฑำภรณ์  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 115/2566
41 1409901380957 นำงสำวจุฑำวรรณ  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 112/2566

รวมท้ังส้ิน 282,544.81         

เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

1 เลขประจ ำตัวประชำชน 3 4 ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

2 5  

ยอดยกมำ 282,544.81         

42 1342100075794 นำงสำวธิติญำ  คุณพำที จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565  114/2566

43 3400900058081 นำยพนมไพร  สมปัญญำ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565   114/2566
44 3400900059312 นำยสุรเนตร์  จันโสม จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 117/2566
45 3400900243792 นำยสวำท  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 117/2566
46 1409901250981 นำยพรชัย  แสนบุตร จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 117/2566
47 1409900642575 นำยอธิพงษ์  โคตรบุญเรือง จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 117/2566
48 3400900216396 นำยหนูเดิน  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 116/2566
49 2402100000228 นำยธวัชชัย  กันท ำ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 116/2566
50 3400900149320 นำยเรียน  ถำนะ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 116/2566
51 3440900040361 นำยบุญธรรม  สืบสุนทร จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 116/2566
52 3400900056348 นำยสุนันท์  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 116/2566
53 3400900245621 นำยไสว  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 116/2566
54 5411200107109 นำยอ ำพันธ์  เคนหำญ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 116/2566
55 1409901025332 นำยณัฐพล  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 116/2566
56 340009818914 นำยพงศ์ศักด์ิ  โพธ์ิศรี จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 116/2566
57 5410900021265 นำยพงษ์ศักด์ิ  ร่ืนกลำง จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 116/2566
58 1409901688412 นำงสำวอรอนงค์  เอกตำแสง จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 9,000.00              09/12/2565 111/2566
59 1409901614141 นำงสำวศศิธร  กำฬพันธ์ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลภำยนอก 8,000.00              09/12/2565 115/2566
60 3400900422361 ร้ำนซ ำสูงเซลล์ ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง งำนบริหำรท่ัวไป 9,281.25              09/12/2565  109/2566
61 3400900422361 ร้ำนซ ำสูงเซลล์ ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง งำนบริหำรคลัง 400.95                09/12/2565  119/2566
62 3400900422361 ร้ำนซ ำสูงเซลล์ ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง งำนสำธำรณสุข 15,444.00            09/12/2565  141/2566
63 3400900422361 ร้ำนซ ำสูงเซลล์ ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง งำนกองช่ำง 5,850.90              09/12/2565  124/2566

รวมท้ังส้ิน 175,977.10         

เอกสำรอ้ำงอิง



ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผล

1 เลขประจ ำตัวประชำชน 3 4 ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง วันท่ี เลขท่ี สนับสนุน

2 5  

ยอดยกมำ 175,977.10         

64 3400900422361 ร้ำนซ ำสูงเซลล์ ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง งำนกิจกำรประปำ 2,346.30              09/12/2565  129/2566
65 0405529000165 บริษัทไทยพิพัฒน์ฮำร์ดแวร์ ค่ำวัสดุก่อสร้ำง 1,733.64              09/12/2565  123/2566
66 3400900223015 นำงสมหมำย โพธ์ิศรี ค่ำจ้ำงเหมำตกแต่งสถำนท่ีจัดงำนประเพณีลอยกระทง 4,950.00              09/12/2565  136/2566
67 0405540000991 บริษัทเบสเทค โอเอ จ ำกัด ค่ำซ่อมแซมโน๊ตบุ๊ก 1,188.78              20/12/2565  154/2566
68 6400900096170 นำงมณี  สุเมโท ค่ำอำหำรว่ำงและเคร่ืองด่ืม 4,207.50              20/12/2565  155/2566
69 3400900686961 นำยประสำท  มงคลแก้วเลิศ ค่ำจ้ำงเหมำซ่อมแซมโตง เตง รถตักหน้ำขุดหลัง 792.00                20/12/2565  156/2566
70 3400900500761 นำยศรำวุฒิ  ค้ำสนิท ค่ำจ้ำงเหมำรับท ำพำนพุ่มดอกไม้ 3,960.00              20/12/2565  148/2566
71 3400900422361 ร้ำนซ ำสูงเซลล์ ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง  งำนบริหำรท่ัวไป 9,919.80              29/12/2565  180/2566
72 3400900422361 ร้ำนซ ำสูงเซลล์ ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง  งำนกองคลัง 392.04                29/12/2565  172/2566
73 3400900422361 ร้ำนซ ำสูงเซลล์ ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง  งำนสำธำรณสุข 13,899.60            29/12/2565  173/2566
74 3400900422361 ร้ำนซ ำสูงเซลล์ ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง  งำนกองช่ำง 2,589.84              29/12/2565  168/2566
75 3400900422361 ร้ำนซ ำสูงเซลล์ ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง  งำนกิจกำรประปำ 2,589.84              29/12/2565  181/2566

รวมท้ังส้ิน 224,546.44         

เอกสำรอ้ำงอิง


